Lieferzeit: ca. 2 Wochen nach Produktionsfreigabe  |  Fixtermin? Fragen Sie nach unserem Express-Service!
Angebot freibleibend, Preise zzgl. MwSt. ab Werk, Irrtümer vorbehalten. Bitte senden Sie uns Ihre druckfähigen PDF- oder EPS-Daten inklusive Pantone Farbangaben zu.
Headline
Subline
03 / 2020
0000info@lerche-werbemittel.de · www.lerche-werbemittel.de
20
1   Reinigen

Der selbsthaftende Mini-Display-Cleaner
Der selbsthaftende Mini-Display-Cleaner SmartKosi® ist ein ständiger Begleiter im Alltag der Zielgruppe
und überzeugt so mit seiner Nonstop-Werbewirkung. Immer griffbereit, lässt er sich schnell von
der Handyrückseite lösen und sorgt für streifenfreie Sauberkeit auf den Displays, ohne Kratzer zu
hinterlassen.
Egal ob mit Logo oder Foto – die P-9000®-HD Microfaser garantiert beste Druckqualität. Geliefert wird der
SmartKosi® inkl. einer individuell bedruckten Trägerkarte, verpackt im recyclingfähigen Polybeutel.
ALL-INCLUSIVE-PAKET*
  incl. 4/0 Werbedruck
  incl. Einzelverpackung
  incl. Druckvorlaufkosten
  incl. Versandkosten2Express-Service auf Anfrage!
z o d m U   P-9000®-HD Microfaser (80% Polyester | 20% Polyamid)
DBGM • Patent pending
Artikel-Nr. Format Lieferzeit ab 500 St. ab 1.000 St. ab 2.500 St. ab 5.000 St.
DRP-903025-XS 3,0 x 2,5 cm
10
Werktage € 1,00 € 0,71 € 0,59 € 0,53DRP-902800-XS Ø 2,8 cm
DRP-902828-XS 2,8 x 2,8 cm
DRP-903025-LR 3,0 x 2,5 cm
20
Werktage € 0,87 € 0,58 € 0,50 € 0,47DRP-902800-LR Ø 2,8 cm
DRP-902828-LR 2,8 x 2,8 cm
Industriepreise* inkl. aller Nebenkosten
Vorderseite
P-9000®-HD Microfaser
für die Reinigung

Microfaser-Bildschirmreiniger
SmartKosi®
info@lerche-werbemittel.de · www.lerche-werbemittel.de
< 1 €
vollfl ächig
Aufl age 500 1000 2500 5000
Microfaser-Bildschirmreiniger
SmartKosi® mit 10 Tagen Lieferzeit
1,05 € 0,79 € 0,65 € 0,58 €
Microfaser-Bildschirmreiniger
SmartKosi® mit 20 Tagen Lieferzeit
0,92 € 0,64 € 0,56 € 0,52 €
Inkl. 4-farbigem Druck, Einzelverpackug, Druckvorlaufkosten, Versandkosten
Artikelnummer: 10 Tage Lieferzeit:
DRP-903025-XS: 30 x 25 mm (Rechteck)
DRP-902800-XS: Ø 28 mm (Kreis)
DRP-902828-XS: 28 x 28 mm (Quadrat)
20 Tage Lieferzeit:
DRP-903025-LR: 30 x 25 mm (Rechteck)
DRP-902800-LR: Ø 28 mm (Kreis)
DRP-902828-LR: 28 x 28 mm (Quadrat)
Material: Microfaser P-9000 HD
Größe: 30 x 25 mm, Ø 28 mm, 28 x 28 mm,
Trägerkarte 55 x 85 mm